

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 120

**Stavba:** Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2022

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Projektant:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

**Cena bez DPH**

**933 478,68**

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

**933 478,68**

**0,00**

Výše daně

**196 030,52**

**0,00**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**1 129 509,20**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 120

**Stavba:** Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice

Místo: 29. 11. 2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

<b>01</b>	<b>Rozvody VO (databáze...</b>	<b>747 925,55</b>	<b>904 989,92</b>	<b>STA</b>
<b>02</b>	<b>Zemní práce (databáz...</b>	<b>85 698,13</b>	<b>103 694,74</b>	<b>STA</b>
<b>03</b>	<b>VON</b>	<b>99 855,00</b>	<b>120 824,55</b>	<b>STA</b>
		<b>933 478,68</b>	<b>1 129 509,20</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice  
Objekt: 01 - Rozvody VO (databáze...)

KSO: 29. 11. 2022  
Místo: 70994234  
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zhotovitel: 70994234  
Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál	349 697,30		
Montáž	398 228,25		
<b>Cena bez DPH</b>	<b>747 925,55</b>		
DPH základní snižená	Základ daně 747 925,55 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 157 064,37 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>904 989,92</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice  
Objekt: 01 - Rozvody VO (databáze...  
Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zhotovitel:

Datum: 29. 11. 2022  
Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE  
Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>349 697,30</b>	<b>398 228,25</b>	<b>747 925,55</b>
OST - Ostatní	349 697,30	398 228,25	747 925,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení zst. Lašovice  
 Objekt: 01 - Rozvody VO (databáze...)

Místo: Datum: 29. 11. 2022  
 Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednost SEE  
 Zhotovitel: Správa železnic, s.o. Přednost SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem 747 925,55</b>									
D	OST	Ostatní						747 925,55	
191	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3	m3	55,000	0,00	1 840,00	101 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3						
192	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuštěním	m3	55,000	0,00	303,00	16 665,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuštěním						
1	K	7491652010	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2	m	135,000	0,00	80,80	10 908,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2						
43	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozínek. FeZn 30x4	kg	135,000	29,00		3 915,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Uzemnění Vnější Pásek pozínek. FeZn 30x4						
58	M	7491600190	Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm	m	14,000	61,80		865,20	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, kruhovým vodičem FeZn do D=10 mm						
3	K	7491654010	Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)	kus	14,000	0,00	185,00	2 590,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.)						
4	M	7491601450	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b	kus	14,000	15,50		217,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2b						
48	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	250,000	0,00	101,00	25 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m						
177	M	7593500940	Trasy kabelového vedení Ohebná dvooplášťová korugovaná chránička 110/92 smotek	m	250,000	31,57		7 892,50	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Trasy kabelového vedení Ohebná dvooplášťová korugovaná chránička 110/92 smotek						
8	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	56,000	0,00	88,30	4 944,80	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2						
9	M	7492501670	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	56,000	13,00		728,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů						
5	K	7492554010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2	m	452,000	0,00	88,30	39 911,60	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž kabelů 4- a 5-žilových Cu do 16 mm2						
169	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	222,000	44,30		9 834,60	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)						
170	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	230,000	80,60		18 538,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2	kus	7,000	0,00	286,00	2 002,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm2						
11	K	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	22,000	0,00	604,00	13 288,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2						
12	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m	kus	7,000	0,00	4 890,00	34 230,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m						
143	M	7493100010	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožár sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu), přístup ke svorkovnici bude možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně otevře a ... dolní část plně otevře a ... Venkovní osvětlení Osvětlovací stožár sklopné výšky do 6 m, žárově zinkovaný, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu), přístup ke svorkovnici bude možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně otevře a ... Poznámka k položce: Poznámka k položce: přístup ke svorkovnici bude možný až po sklopení stožáru, kdy se dolní část plně otevře a umožní snadný přístup ke svorkovnicím.	kus	7,000	27 400,00		191 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožárů na sloup nebo stěnu výšky do 6 m jednoramenných	kus	3,000	0,00	1 690,00	5 070,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž ocelových výložníků pro osvětlovací stožárů na sloup nebo stěnu výšky do 6 m jednoramenných						
182	M	74931000410	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožárů JŽ 1-900/ Zvýložník ke stožáru JŽ, JŽD	kus	3,000	1 510,00		4 530,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožárů JŽ 1-900/ Zvýložník ke stožáru JŽ, JŽD						
81	K	7493152530	Montáž svítidla pro železniční na sklopný stožár	kus	7,000	0,00	2 400,00	16 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž svítidla pro železniční na sklopný stožár						
176	M	7493100640	Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejiště) na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimálními ...	kus	4,000	11 900,00		47 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu do 25 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejiště) na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimálními ... Poznámka k položce: Poznámka k položce: Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimálními ... Poznámka k položce: chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruba...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předradník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.						
180	M	7493100670	Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejiště) na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimálními ...	kus	3,000	16 100,00		48 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Svítidla pro železniční LED svítidlo o příkonu 56 - 100 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejiště) na ŽDC. Svítidlo opatřeno difuzorem z plochého tvrzeného skla s minimálními ... Poznámka k položce: Poznámka k položce: chlazení zajištěno pasivními chladiči; tělo (horní, dolní kryt, příruba...) svítidlo vyrobené z tepelně vodivého materiálu z důvodu pasivního chlazení, el. předradník musí zajišťovat konstantní světelný tok po celou dobu životnosti modulu LED. Svítidlo určeno pro osvětlení otevřených nástupišť.						
	P								
14	K	7493155010	Montáž elektrovýbroje stožárů do 4 okruhů	kus	7,000	0,00	1 150,00	8 050,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž elektrovýbroje stožárů do 4 okruhů						
25	M	7493102000	Venkovní osvětlení Elektrovýbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy	kus	7,000	1 690,00		11 830,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Venkovní osvětlení Elektrovýbroje stožárů a stožárové rozvodnice Elektrovýbroj stožáru pro 1 - 2 okruhy						
27	M	7494008208	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gg - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	8,000	21,00		168,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gg - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free						
183	K	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	0,00	593,25	593,25	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1						
184	M	7494004520	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól	kus	1,000	950,00		950,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3pól						
186	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	3,000	0,00	282,00	846,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava Sborník UOŽI 01 2020
190	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A, 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	3,000	133,00		399,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Modulární přístroje Jističe do 80 A, 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA						
194	K	7494450515	Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA)	kus	1,000	0,00	558,00	558,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Montáž proudových chráničů čtyřpólových (10 kA)						
193	M	7494003838	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 300 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	1,000	2 130,00		2 130,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, Icn 300 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC						
187	K	7494371015	Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn	kus	4,000	0,00	281,40	1 125,60	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Demontáž zařízení jističe nebo vypínače z rozvaděče nn						
34	K	7497351780	Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky	kus	7,000	0,00	334,00	2 338,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky						
71	K	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo výzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vylučovačů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	8,000	0,00	1 529,00	12 232,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo výzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vylučovačů, vybouraných hmot atd.) do 60 km						
	P		Pozvánka k poloze: Měrnou jednotkou je 1 přepravovaného materiálu.						
69	K	7498251010	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole	kus	1,000	0,00	438,00	438,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozvaděčů nn silových, manipulačních, ovládacích, reléových, stejnosměrných 1 pole						
172	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč						
173	K	7498150525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	6 780,00	6 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč						
174	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na siloproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	0,00	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Provedení technické prohlídky a zkoušky na siloproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč						
175	K	7498151025	Provedení technické prohlídky a zkoušky na siloproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	0,00	6 780,00	6 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Provedení technické prohlídky a zkoušky na siloproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč						
41	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav	kus	1,000	0,00	1 600,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav						
42	K	7498457010	Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy	kus	1,000	0,00	2 540,00	2 540,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Měření intenzity osvětlení instalovaného v rozsahu 1 000 m2 zjišťované plochy						
74	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních) mecha	hod	8,000	0,00	788,00	6 304,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních) mecha						
77	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	68,000	0,00	788,00	53 584,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PP		Dokončovací práce na elektrickém zařízení						

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice  
Objekt: **02 - Zemní práce (databáz...**

KSO: CC-CZ: 29. 11. 2022  
Místo: Datum:  
Zadavatel: IČ: 70994234  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE DIČ: CZ 70994234  
Zhotovitel: IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234  
Projektant: IČ: 70994234  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE DIČ: CZ 70994234  
Zpracovatel: IČ: 70994234  
Správa železnic, s.o. Přednosta SEE DIČ: CZ 70994234

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál 18 855,70  
Montáž 66 842,43  
**Cena bez DPH 85 698,13**

DPH základní 85 698,13  
snižovaná 0,00  
Základ daně 85 698,13  
Sazba daně 21,00%  
15,00%  
Vyše daně 17 996,61  
0,00

**Cena s DPH v CZK 103 694,74**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice  
Objekt: 02 - Zemní práce (databáz...  
Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zhotovitel: Správa železnic, s.o.

Datum: 29. 11. 2022  
Projektant: Správa železnic, s.o.  
Zpracovatel: Přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>18 855,70</b>	<b>66 842,43</b>	<b>85 698,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	18 855,70	66 842,43	85 698,13
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00
46-M - Zemní práce při extr. mont.pracích	18 855,70	66 842,43	85 698,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice

Objekt: 02 - Zemní práce (databáz...)

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 29. 11. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D M Práce a dodávky M

85 698,13

85 698,13

0,00

85 698,13

D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						CS ÚRS 2020
89	K	460010021	Vytýčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	1,000	0,00	1 370,00	1 370,00	02
PP			Vytýčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice						
138	K	4600510075	Osazení kabelových vstupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	m	7,000	0,00	310,00	2 170,00	02
PP			Osazení kabelových vstupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm						
139	M	34571351	trubka elektroinstalací ohebná dvojitá korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	7,000	28,60		200,20	02
PP			trubka elektroinstalací ohebná dvojitá korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE						
140	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	195,000	0,00	69,78	13 607,10	02
PP			Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií						
141	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	195,000	49,90		9 730,50	02
PP			geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2						
124	K	460490014	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	195,000	0,00	16,50	3 217,50	02
PP			Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm						
93	K	460050704	Hlubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4	kus	7,000	0,00	1 490,00	10 430,00	02
PP			Hlubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 4						
98	K	460080033	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	3,500	0,00	2 780,00	9 730,00	02
PP			Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí						
99	M	59932571	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16	m3	3,500	2 550,00		8 925,00	02
PP			beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/16						
135	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,000	0,00	4 347,30	17 389,20	02
PP			Bourání základů z betonu prostého						
130	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	10,000	0,00	441,00	4 410,00	02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km						
131	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	100,000	0,00	13,60	1 360,00	02
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km						
142	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	10,000	0,00	127,00	1 270,00	02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
137	K	971024481	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	kus	1,000	0,00	1 327,83	1 327,83	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm						
143	K	460030042	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kamene do písku spáry nezalité	m2	2,000	0,00	73,90	147,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kamene do písku spáry nezalité						
144	K	460030062	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kamene do malty spáry nezalité	m2	2,000	0,00	111,00	222,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z kamene do malty spáry nezalité						
145	K	460650173	Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebranych dlažeb při elektromontážích	m2	2,000	0,00	95,50	191,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Očištění kostek kamenných mozaikových z rozebranych dlažeb při elektromontážích						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice

Objekt: 03 - VON

KSO:  
Místo:

CC-CZ: 29. 11. 2022  
Datum:  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE  
Zhotovitel:

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Projektant: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

IČ: 70994234  
DIČ: CZ 70994234

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Materiál				0,00
Montáž				99 855,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>99 855,00</b>	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	99 855,00	21,00%	20 969,55	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>120 824,55</b>

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice

Objekt: 03 - VON

Místo: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Datum: 29. 11. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.

Přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Material [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>99 855,00</b>	<b>99 855,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	99 855,00	99 855,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	64 350,00	64 350,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00	11 745,00	11 745,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	12 420,00	12 420,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	11 340,00	11 340,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava venkovního osvětlení žst. Lašovice

Objekt: 03 - VON

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. Přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 29. 11. 2022

Projektant: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.  
Přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>									
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					<b>99 855,00</b>	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					64 350,00	
1	K	R010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce		1,000	0,00	13 500,00	13 500,00	
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce						
2	K	R012303000	Geodetické práce po výstavbě		1,000	0,00	28 600,00	28 600,00	
PP			Geodetické práce po výstavbě						
3	K	R013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby		1,000	0,00	22 250,00	22 250,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby						
D	VRN2		Příprava staveniště					11 745,00	
4	K	R020001000	Příprava staveniště		1,000	0,00	11 745,00	11 745,00	
PP			Příprava staveniště						
D	VRN3		Zařízení staveniště					12 420,00	
5	K	R030001000	Zařízení staveniště		1,000	0,00	12 420,00	12 420,00	
PP			Zařízení staveniště						
D	VRN7		Provozní vlivy					11 340,00	
7	K	R070001000	Provozní vlivy		1,000	0,00	4 860,00	4 860,00	
PP			Provozní vlivy						
8	K	R074002000	Železniční a městský kolejový provoz		1,000	0,00	6 480,00	6 480,00	
PP			Železniční a městský kolejový provoz						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3216985

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 9230b0e2-76cc-419e-943c-b5b8f5a03576

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.12.2022 10:09:00



ad4afc7d-2c13-4119-a836-bf997a3532b3